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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS onos poR LN
PRMTCIAR DIRECCION DE CONTRATACION & _NUEVO Pais
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

[PROPONENTE: CORPORACION MI TIERRA
[NUMERO DE NIT 900206005-7
[REGIONAL TOLIMA

ACTIVO CORRIENTE $14.562.240
ACTIVO TOTAL $37.799.240
PASIVO CORRIENTE $12.853.149
PASIVO TOTAL $14.258.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 11 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 38% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
[OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO ez (/=cet] EreHdamIaTta CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a

8 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
11 70% Mayor a 23.279 SMMLV Menor o igual 31.039 SMMLV
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

9 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R
PRMICIAR DIRECCION DE CONTRATACION ’ NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL MI REFUGIO DEL CORREGIMIENTO

ERAPGHENTE: CONVENIO MUNICIPIO DEL LIBANO
NUMERO DE NIT 809006439-1

REGIONAL TOLIMA

ACTIVO CORRIENTE $5.201.913

ACTIVO TOTAL $30.464.913

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

QESERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Eiquidaz puecer), Engouamiagio CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62,078 SMMLV d}“‘




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

€ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS oos mom o
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ROPCHENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL MI BAMBUQUITO DEL MUNICIPIO
DE IBAGUE DEPARTAMENTO DEL TOLIMA
NUMERO DE NIT 809003663-1
[REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $12.587.303
ACTIVO TOTAL $15.989.097
PASIVO CORRIENTE $3.744.285
PASIVO TOTAL $3.744.285
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 34 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 23% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
PBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Erlatidsmisnta CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _ Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62,078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

ﬁ‘ : CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS N
FAMILIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL EL MUNEQUERO
NUMERO DE NIT 890703466-5

|[REGIONAL TOLIMA

ACTIVO CORRIENTE $22.405.861

ACTIVO TOTAL $206.753.762

PASIVO CORRIENTE $26.470.796

PASIVO TOTAL $26.470.796

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 08 CUMPLE
[NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 13% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO bequiz (iocas) Endeidariant CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
: MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
08 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
i CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

BIENESTAR

TODOS PORUN
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAis
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL LA CABANITA
NUMERO DE NIT 800.193.108
|REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $11.761.035
ACTIVO TOTAL $18.760.545
PASIVO CORRIENTE $7.880.944
PASIVO TOTAL $7.880.944
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,5 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 42% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
JPESERVACKN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO gz (voees] FEhaRuds miato CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62,078 SMMLV ~




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

H CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R
sienEsTar DIRECCION DE CONTRATACION iyl
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL CAPRICHITO
NUMERO DE NIT 809003648.0

REGIONAL TOLIMA

ACTIVO CORRIENTE $9.050.320

ACTIVO TOTAL $25.163.592

PASIVO CORRIENTE $8.493.670

PASIVO TOTAL $8.493.670

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ X CUMPLE
|MvEL DE ENDEUDAMIENTO 34% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
6 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
11 70% Mayor a 23.279 SMMLV Menor o igual 31.039 SMMLV




. INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
i“ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS T
CAMICIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE PRADO - FUNDESPRADO
[NUMERO DE NIT 809.011.932-1
[REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $145.842.547
ACTIVO TOTAL $161.873.019
PASIVO CORRIENTE $61.850.000
PASIVO TOTAL $61.850.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 24 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 38% CUMPLE
. PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
QBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liguidez:(Veces) Endendamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62,078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

g\ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS B
PAMICIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL PERIQUITA DEL MUNICIPIO DE

FROFONENTE: IBAGUE DEPARTAMENTO DEL TOLIMA
NUMERO DE NIT

REGIONAL TOLIMA

ACTIVO CORRIENTE $1.828.604

ACTIVO TOTAL $36.623.554

|PASIVO CORRIENTE $53.409.989

PASIVO TOTAL $53.409.989

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 0,0 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 146% NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIERQS SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Erideddarmienty CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
0.8 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV

v’



INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

‘.i‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS e i i
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LAS CLASES MARGINADAS
NUMERO DE NIT 802014382 - 9
|REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $109.509.000
ACTIVO TOTAL $421.447.000
PASIVO CORRIENTE $9.876.000
PASIVO TOTAL $15.294.000
INDICADORES FINANCIERQOS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 11 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 4% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
CRSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) ] Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV N
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BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

COOPERATIVA MULTIACTIVA GESTORAS DEL DESARROLLO EN COLOMBIA - COOMULGEDESCO

PROPONENTE:

NUMEROQ DE NIT 830510073-7

REGIONAL ATLANTICO

ACTIVO CORRIENTE $3.019.765

ACTIVO TOTAL $62.814.058

PASIVO CORRIENTE $1.440.107

PASIVO TOTAL $1.440.107

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
|LIQUIDEZ 21 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 2% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO

Liquidez (Veces)
Mayor o igual a

Endeudamiento
Menor o igual a

CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)

14

64%

Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

& CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS oot PR U
iensesman DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION UNIDAD SOCIAL BARRIO ADENTRO
NUMERO DE NIT 8230032987
REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $9.053.261 168
ACTIVO TOTAL $10.781.669.021
PASIVO CORRIENTE $33.121.198
PASIVO TOTAL $33.121.198
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 2733 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
[OBREREAGION, CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO

Liquidez (Veces)
Mayor o igual a

Endeudamiento
Menor o igual a

MAYOR O IGUAL A

MENOR 0 IGUAL

Limite Inferior (SMMLV) [ Limite Superior (SMMLV)

1,4

64%

Mayor a 62.078 SMMLV




. INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
$ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 10005 PORUN
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
IPROPONENTE: ASOCIACION DE MUJERES PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO -AMPROD
|[NUMERO DE NIT 812007815-3
|IREGIONAL CORDOBA
ACTIVO CORRIENTE $146.125.000
ACTIVO TOTAL $150.625.000
PASIVO CORRIENTE $94.000.000
PASIVO TOTAL $94.000.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 16 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 62% CUMPLE
‘ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
DESERVACIQH: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

Liquidez (Veces) Endeudamiento
RANGO Mayeroigials HS——— CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1.4 64%

Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

» CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R
BIIeTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE CORDOBA COMFACOR
NUMERO DE NIT 891080005

REGIONAL CORDOBA

ACTIVO CORRIENTE $62.137.234

ACTIVO TOTAL $118.258.157

PASIVO CORRIENTE $80.715.418

PASIVO TOTAL $158.866.191

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 0,8 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 134% NO CUMPLE
LOBSERW\CION: NO CUMPLE CON EL INDICADOR DE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
LigiacezVees) Efdeamients CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
RANGO Mayor o igual a Menor o igual a
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
0,8 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




RANGO

. INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
L) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS N
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
IPROPONENTE: FUNDACION NUEVOS HORIZONTES EL SOL
[NUMERO DE NIT 900030227
|REGIONAL CORDOBA
ACTIVO CORRIENTE $4.680.646.157
ACTIVO TOTAL $4.799.069.593
PASIVO CORRIENTE $2.555.154.798
PASIVO TOTAL $3.873.704.498
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 18 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 81% NO CUMPLE ,/
|OBSERVACION: NO CUMPLE CON EL INDICADOR DE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO /
Liquidez (Veces) Endeudamiento

Mayor o igual a

Menor o igual a

CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLV)

08

80%

Menor o igual a 1.552 SMMLV

WS



. INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
Q)i CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOS PORUN
... 4 DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL S
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
|PROPONENTE: FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE DE LA FAMILIA - FUNDEFAMIS
INUMERO DE NIT 900390785 - 1
|[REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $376.500.000
ACTIVO TOTAL $797.330.000
PASIVO CORRIENTE $28.823.000
PASIVO TOTAL $51.470.084
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 13,1 CUMPLE
[NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 6% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veoes) Endeudamisnia CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

Bienesman DIRECCION DE CONTRATACION NUEV6 PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

|PROPONENTE: FUNDACION UNIDOS EN FAMILIA (UNION TEMPORAL POR UNA INFANCIA DIGNA)
|NUMERO DE NIT 900901542 - 1

|REGIONAL CESAR

ACTIVO CORRIENTE $86.550.000

ACTIVO TOTAL $100.000.000

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
WLIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) [ Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV A




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

S o
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS N
o DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
FAMICIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION ACEPTA EL CAMBIO PARA VIDA NUEVA
[NUMERO DE NIT 900077259 - 6

|REGIONAL CUNDINAMARCA

ACTIVO CORRIENTE $721.841.383

ACTIVO TOTAL $1.309.014.096

PASIVO CORRIENTE $82.625.170

PASIVO TOTAL $642.625.170

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 8,7 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 49% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

ORSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Licplidez {Vetcas) Endelidaemicato CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
; MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) __Jimite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

&
BIENESTAR
FAMILIAR

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS N
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAlS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

|PROPONENTE: FUNDACION LA ALBORADA UNA OPCION PARA LA INFANCIA
|[NUMERO DE NIT 830.129.633-9
|REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $130.090.506
ACTIVO TOTAL $166.061.855
PASIVO CORRIENTE $76.093.302
PASIVO TOTAL $76.093.302

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1.7 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 46% CUMPLE
BSERVATIDN: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO

Liquidez (Veces)
Mayor o igual a

Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Menor o igual a

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) __|imite Superior (SMMLV)

1,4

64% Mayor a 62.078 SMMLV

I




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

W

BIENESTAR
FAMILIAR

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

TODOS PORUN

DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAlS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE USUARIOS DEL HOGAR INFANTIL CHIQUILINES
NUMERO DE NIT 860529923-5
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $4.861.449
ACTIVO TOTAL $4.861.449
PASIVO CORRIENTE $4.861.449
PASIVO TOTAL $4.861.449

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 100% NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLV)
0,8 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

&

BIENESTAR
FAMILIAR

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS R
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

FUNDACION SOCIAL NUEVO PAIS

PROPONENTE:

NUMERO DE NIT 900848138 - 2

REGIONAL CUNDINAMARCA

ACTIVO CORRIENTE $170.523

ACTIVO TOTAL $170.523

PASIVO CORRIENTE $238.004

PASIVO TOTAL $238.004

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

|LIQUIDEZ 0,7 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 140% NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces) SRR CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
’ MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
08 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

L CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 000 PORUN
FAMILIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION PARA EL ENCUENTRO LA RECONCILIACION Y LA PAZ ASERPAZ
NUMERO DE NIT 819.003.773-1

REGIONAL MAGDALENA

ACTIVO CORRIENTE $3.006.138

ACTIVO TOTAL $38.441.176

PASIVO CORRIENTE $29.301.649
|PASIVO TOTAL $29.301.649

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 0,1 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76% CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIERQS SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _ Limite Superior (SMMLV)
08 80% Menor o igual a 1552 SMMLV




i‘. INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

) )

)2 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS I
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
FAMILIAR

SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
[PROPONENTE: FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS - "FUNDEFA"
|NUMERO DE NIT 900425101 - 5
[REGIONAL MAGDALENA
ACTIVO CORRIENTE $341.470.000
ACTIVO TOTAL $471.537.856
PASIVO CORRIENTE $520.000
PASIVO TOTAL $520.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
|LIQUIDEZ 656,7 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
) PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
ARSERVACICH: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Uiquidez (Veces) Fiidaudamisaly CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) l Limite Superior (SMMLV)
14 64%

Mayor a 62.078 SMMLV




. INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
g\ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS on0s POR UN
BlENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
F’ROPONENTE: FUNDACION CRECER CON EXITO - FUNCREX
[NUMERO DE NIT 800139799 - 6
|REGIONAL SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $47.836
ACTIVO TOTAL $36.712.059
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,00% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
NG Liquidez (Veces) Endeudamiento
Mayor o igual a Menor o igual a CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLY)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV >




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

L)) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOS PORUN
FAMICIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: SOCIEDAD SAN VICENTE DE PAUL
NUMERO DE NIT 890204066 - 1
REGIONAL SANTANDER

ACTIVO CORRIENTE $94.908.171

ACTIVO TOTAL $419.155.442

PASIVO CORRIENTE $3.410.716

PASIVO TOTAL $3.410.716

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 28,00 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1,00% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

RBCERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
Nd Liquidez (Veces) Endeudamiento
Mayor o igual a Menor o igual a CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62,078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

$ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOS POR UN
FAMILIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CAJA SANTANDEREANA DE SUBSIDIO FAMILIAR -CAJASAN-
NUMERO DE NIT 890200106 - 1

REGIONAL SANTANDER

ACTIVO CORRIENTE $79.680.190

ACTIVO TOTAL $220.530.026

PASIVO CORRIENTE $39.383.528

PASIVO TOTAL $80.941.036

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 2,00 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 37,00% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

ORSERVALION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
LNC Liquidez (Veces) Endeudamiento
Mayor o igual a Menor o igual a CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

ol 4% CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S—
EAMILIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL NINO JESUS DE PRAGA
NUMERO DE NIT 807006543
REGIONAL Norte de Santander
ACTIVO CORRIENTE $29.512.042
ACTIVO TOTAL $77.857.684
PASIVO CORRIENTE $46.636.181
PASIVO TOTAL $46.636.181
' INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
- Capacidad Financiera : :
LIQUIDEZ 0,6 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 60% CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIERQS SOLICITADOS
RANGO Liuidez (Veges) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
0,8 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS e
PAMILIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR FLORECER
NUMERO DE NIT 800079901-3

REGIONAL BOLIVAR

ACTIVO CORRIENTE $4.589.215

ACTIVO TOTAL $4.589.215

PASIVO CORRIENTE $4.589.215

|PASIVO TOTAL $4.589.215

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

|LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 100% NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIERQOS SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
0,8 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

L CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 00 PORUN
o iy DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

RANGO

Mayor o igual a Menor o igual a

PROPONENTE: FUNDACION REMANSO DE AMOR
NUMERO DE NIT 806004797
REGIONAL BOLIVAR
ACTIVO CORRIENTE $205.146.067
ACTIVO TOTAL $632.410.783
PASIVO CORRIENTE $54.669.976
PASIVO TOTAL $54.669.976
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 38 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 9% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
JOBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLV) [ Limite Superior (SMMLV)

1.4 64%

Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

AP CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS onos PR UN
LA DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION PARA LA EDUCACION LA AUTOGESTION Y EL PROGRESO - FUNDEPRO
NUMERO DE NIT 814000792

REGIONAL NARINO

ACTIVO CORRIENTE $12.307.399

ACTIVO TOTAL $475.980.036

PASIVO CORRIENTE $34.968

PASIVO TOTAL $34.968

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 3520 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

ORSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
" MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) [ Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

“‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ODOS PORU
» ORUN
SEDE NACIONAL -
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION JUVENIL SIGLO XXI
NUMERO DE NIT 823004236
REGIONAL SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $206.534.643
ACTIVO TOTAL $310.013.276
PASIVO CORRIENTE $66.780.000
PASIVO TOTAL $66.780.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 31 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 22% CUMPLE
_ PRESENTO LOS DOCUMENTOQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

Mayor o igual a Menor o igual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _ Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

-
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS oosmonun
suentsTan DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION RENACER SOCIAL
NUMERO DE NIT: 823.004.151-8
REGIONAL: SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $128.665.572
ACTIVO TOTAL $211.526.572
PASIVO CORRIENTE $58.126.572
PASIVO TOTAL $58.126.572

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 99 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 27% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
PESERMAGIDN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO iz (/e5es) EAMamIst] CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a

MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLV)

14 64%

Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

PP CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS N
- DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SAMIHIAR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION GESTORA Y ASESORA PARA EL DESARROLLO DE LA MOJANA - ASENDEMOS
|NUMERO DE NIT 830507103
|REGIONAL SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $14.589.899
ACTIVO TOTAL $154.399.799
PASIVO CORRIENTE $14.378.700
PASIVO TOTAL $16.698.700
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 11% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
GBSERNACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO biuibes [Veges) Enretdamisnty CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1,0 74%

Mayor a 7.760 SMMLV

Menor o igual a 15.520 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

ii') CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
L4 DIRECCION DE CONTRATACION NUCLOPRIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL B
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
IPROPONENTE: FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL DEL ROBEL Y LA COSTA ATLANTICA
[NUMERO DE NIT 900.232.128-4
|REGIONAL SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $92.700.000
ACTIVO TOTAL $168.700.000
PASIVO CORRIENTE $153.700.000
PASIVO TOTAL $153.700.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 0,6 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 91% NO CUMPLE

OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS
RANGO Ligeldoz (Vetes) EVaegaeTIH CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
, MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
0,8 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV

W




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

i“ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

PROPONENTE: FUNDACION UNIVERSITARIA AUTONOMA DE LAS AMERICAS
NUMERO DE NIT 890985417
REGIONAL ANTIOQUIA
ACTIVO CORRIENTE Expresadas en miles de pesos $35.975.579
ACTIVO TOTAL $76.223.319
PASIVO CORRIENTE $16.217.670
PASIVO TOTAL $26.014.131

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 22 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 34% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
ORSERVACION; CUMPLE CON LOS INDICADORES SOLICIATADOS
RANGO Liquigez (Veces) EHETMTesIIh CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




& INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ronospomun
e & DIRECCION DE CONTRATACION &_ NUEVO PAlS
FAMILING SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
|PROPONENTE: Asociacion de Muejres Productoras de Carnicos del Caquetd - ASOMUPCAR
|[NUMERO DE NIT 828001725
|[REGIONAL CAQUETA
ACTIVO CORRIENTE $1.909.618.174
ACTIVO TOTAL $1.954.622.174
PASIVO CORRIENTE $426.558.210
PASIVO TOTAL $641.558.210
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 45 CUMPLE
[NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 33% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
SIRSERVACIN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces} Endssdamiente CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) |Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

o2
L) | CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION O AT
BIENESTAR NUEVO PAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: HOGAR INFANTIL PEQUENINES DE VENECIA
NUMERO DE NIT 890319941-6
REGIONAL VALLE DEL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $4.582.255
ACTIVO TOTAL $4.582.255
PASIVO CORRIENTE $4.582.255
PASIVO TOTAL $4.582.255
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 100% NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS
Liquidez (Veces) Endeudamiento
HERGO Mg b il & . CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1 08 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

oo
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ros0sponun
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
rRLEIRE SEDE NACIONAL o
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: HOGAR INFANTIL EL AMPARO DE LOS NINOS
NUMERO DE NIT 890312284-3
REGIONAL VALLE DEL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $9.129.090
ACTIVO TOTAL $9.129.090
PASIVO CORRIENTE $9.016.652
PASIVO TOTAL $9.016.652
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 99% NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON LOS INDICADORES FINANCIERQOS SOLICITADOS
Liquidez (Veces) Endeudamiento
RANGO Mayoro uale Metior origuel 4 CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) ] Limite Superior (SMMLV)
1 0,8 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV

v




